

げんきもりもりセット 2024 成分表

●商品名：ぷち HAPPY マルゲリータ

●名称：ピザ●原材料名：小麦粉、ナチュラルチーズ、トマト、ミニトマト、オリーブオイル、バジル、スキムミルク、砂糖、塩、落花生、にんにく、イースト（一部に、小麦・乳・落花生を含む）

●原材料に含まれるアレルギー物質（8品目中）：小麦・乳・落花生

●商品名：ぷち照り焼きチキンピザ

●名称：ピザ●原材料名：小麦粉、ナチュラルチーズ、鶏肉（もも）、オリーブオイル、じゃがいも、牛乳、マヨネーズ（卵を含む）、醤油、酒、みりん、スキムミルク、砂糖、塩、イースト、黒胡椒（一部に、小麦・乳・卵を含む）

●原材料に含まれるアレルギー物質（8品目中）：小麦・乳・卵

●商品名：ぷち旬やさいとポルケッタのハーブピザ

●名称：ピザ●原材料名：小麦粉、ナチュラルチーズ、トマト、豚肉、ほうれんそう、玉ねぎ、粉チーズ、パセリ、タイム、ローズマリー、オリーブオイル、にんにく、黒胡椒、砂糖、脱脂粉乳、食塩、イースト（一部に、小麦、乳・豚肉・大豆を含む）

●原材料に含まれるアレルギー物質（8品目中）：小麦・乳

●商品名：ぷち ENJOY！タコス風ピザ

●名称：ピザ●原材料名：小麦粉、豚ひき肉、ミニトマト、玉ねぎ、ナチュラルチーズ、パプリカ、レモン汁、ウスターソース、ケチャップ、砂糖、食塩、クミン、チリパウダー、オリーブオイル、脱脂粉乳、イースト（一部に、小麦・乳成分・豚肉を含む）

●原材料に含まれるアレルギー物質（8品目中）：小麦・乳

●商品名：いちごのパンナコッタ

●名称：パンナコッタ●牛乳、生クリーム、砂糖、いちご、（一部に乳成分を含む）

●原材料に含まれるアレルギー物質（8品目中）：乳

●商品名：もものパンナコッタ

●名称：パンナコッタ●牛乳、生クリーム、砂糖、桃、（一部に乳成分を含む）

●原材料に含まれるアレルギー物質（8品目中）：乳